
１　緑の募金による寄附金の総額
円

（募金方法別内訳） 単位：円
家庭 街頭 職場 企業 学校 その他 合計

75,373,684 413,436 1,082,398 4,669,477 178,544 1,063,231 82,780,770

２　緑の募金による寄附金の使途 単位：円
県内 県外 合計 備考

10,772,769 10,772,769
61,089,992 61,089,992

0 0
3,031,856 3,031,856
237,354 237,354
4,665,799 4,665,799

2,983,000 2,983,000
79,797,770 2,983,000 82,780,770

３　森林整備等のために交付した寄附金の寄附先（法第6条第2号の交付金）

１　緑の募金の目標額
円

２　緑の募金による寄附金の使途別予定額 単位：千円
金額
9,000
68,400
3,600
9,000
90,000

緑の募金公告
財団法人　長野県緑の基金　

　「緑の募金による森林整備等の推進に関する法律」第19条及び第21条の規定により、平成21年度緑
の募金運動の結果及び平成22年度緑の募金運動の計画を公告します。

佐久森林林業振興会 6,145,381

６．推進事務費

○平成2１年度　緑の募金の結果

７．交付金（緑化推進機構）

１．森林の整備
２．緑化の推進
３．森林整備又は緑化推進に係
４．募金資材購入費
５．募金活動推進費

82,780,770

事業区分

合計

交付先 交付額(円） 備考
公募事業助成26団体 4,178,000 公募事業一覧による

上小林業振興会 5,259,641
諏訪地域森林づくり・林業振興会 9,587,834
上伊那山林協会 6,342,286
下伊那山林協会 5,888,834

1,990,399

4,240,925

1,422,050
11,458,828

1,508,585

64,935,534

○平成２２年度　緑の募金計画

6,912,771
北信地区緑化推進委員会
長野地方緑化推進委員会

木曽郡緑化推進委員会

90,000,000

事業区分

須高林業振興会
大北林業振興会
松本地域森林林業振興会

合計

合計

備　　　　　　考
下刈、除間伐等支援
公共施設緑化、緑の少年団育成等
海外植樹、公募事業等
募金運動啓発、募金資材等

３．中央事業
４．募金活動経費

１．森林の整備
２．緑化の推進


