## 緑の募金公告

財団法人 長野県緑の基金

「緑の募金による森林整備等の推進に関する法律」第19条及び第21条の規定により、平成21年度緑の募金運動の結果及び平成22年度緑の募金運動の計画を公告します。

## 〇平成21年度 緑の募金の結果

1 緑の募金による寄附金の総額 82,780,770 円

(募金方法別内訳)単位:円家庭街頭職場企業学校その他合計75,373,684413,4361,082,3984,669,477178,5441,063,23182,780,770

2 緑の募金による寄附金の使途 単位:円

事業区分	県内	県外	合計	備考
1. 森林の整備	10,772,769		10,772,769	
2. 緑化の推進	61,089,992		61,089,992	
3. 森林整備又は緑化推進に係	0		0	
4. 募金資材購入費	3,031,856		3,031,856	
5. 募金活動推進費	237,354		237,354	
6. 推進事務費	4,665,799		4,665,799	
7. 交付金(緑化推進機構)		2,983,000	2,983,000	
合計	79,797,770	2,983,000	82,780,770	

3 森林整備等のために交付した寄附金の寄附先(法第6条第2号の交付金)

		Z ( 1 3 /
交付先	交付額(円)	備考
公募事業助成26団体	4,178,000	公募事業一覧による
佐久森林林業振興会	6,145,381	
上小林業振興会	5,259,641	
諏訪地域森林づくり・林業振興会	9,587,834	
上伊那山林協会	6,342,286	
下伊那山林協会	5,888,834	
木曽郡緑化推進委員会	1,422,050	
松本地域森林林業振興会	11,458,828	
大北林業振興会	1,990,399	
須高林業振興会	1,508,585	
長野地方緑化推進委員会	6,912,771	
北信地区緑化推進委員会	4,240,925	
合計	64,935,534	

## 〇平成22年度 緑の募金計画

1 緑の募金の目標額

90,000,000 円

2 緑の募金による寄附金の使途別予定額 単位:千円

	事業区分	金額	備考
	1. 森林の整備	9,000	下刈、除間伐等支援
	2. 緑化の推進		公共施設緑化、緑の少年団育成等
Ī	3. 中央事業	3,600	海外植樹、公募事業等
I	4. 募金活動経費	9,000	募金運動啓発、募金資材等
	合計	90,000	